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Słoik dla dzieci twist off
212 ml z nadrukiem i
zakrętką czarną fi 66/4, 6
szt. Browin

Cena brutto 20,00 zł

Cena netto 16,26 zł

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 132220

Kod producenta 132220

Kod EAN 5904816007176

Producent Browin

Opis produktu
Jak zachęcić niejadka do zjedzenia pełnowartościowego posiłku lub zdrowej przekąski? Podać mu danie w pięknym, kolorowym
pojemniczku! Praktyczny słoiczek z zabawnym nadrukiem o pojemności 212 ml oraz czarną zakrętką twist-off typu click będzie
towarzyszył Tobie i Twojemu dziecku przez długie lata.

Idealny do zupek, domowych jogurtów oraz zdrowych przekąsek - kolorowy słoiczek o pojemności 212 ml
dopasowany do apetytu Twojego malucha świetnie sprawdzi się m.in. do przechowywania dziecięcych posiłków.
Jako pojemnik na domowy jogurt - jeśli jesteś fanką lub fanem domowych jogurtów to słoik wykorzystasz również
jako pojemnik na idealną porcję tego deseru. Co istotne, słoik sprzedawany jest w zestawie 6 sztuk, zatem zmieścisz w
nich pokaźną ilość wyprodukowanego domowego przysmaku.
Pasuje do jogurtownicy z termostatem - w tej jogurtownicy przygotujesz najlepszy domowy jogurt na Świecie i z
łatwością umieścisz go w naszym słoiku.
Przeznaczony również do pasteryzacji - szczelnie go zamkniesz i przedłużysz trwałość ulubionych smaków
Twojego maluszka lub starszego dziecka, przygotowując tym samym idealną „porcję na raz”.
Bezpieczny i trwały - słoik wykonany jest z grubego, wytrzymałego szkła, odpornego na uszkodzenia i zarysowania.
Nie zawiera BPA oraz ftalanów. 
Ze szczelną, solidną zakrętką - możesz wygodnie zabezpieczyć słoik solidną, czarną zakrętką twist-off typu click i
zabrać go na spacer lub wycieczkę, bez strachu, że zawartość z niego wycieknie lub ulegnie zanieczyszczeniu.
O atrakcyjnym wyglądzie, pobudzającym apetyt - zamknięta w środku potrawa lub drobna przekąska
zaprezentuje się w nim wyjątkowo smakowicie.
Nie tylko do celów spożywczych - starsze dzieci wykorzystają je do przechowywania drobnych elementów -
koralików, plasteliny, małych klocków czy też artykułów biurowych.

Słoik o pojemności 212 ml sprzedawany jest w zestawie sześciu sztuk. W komplecie znajdziesz rożne wzory nadruków, które
dodatkowo zachęcą Twojego maluszka nie tylko do jedzenia przygotowanych przez Ciebie posiłków, ale także do wspólnego
ich planowania i przygotowywania. Idealnie przechowasz w nim dziecięce zupki, kaszki, puree, dania mięsne, przetwory,
domowe jogurty (przygotowane np. w naszej jogurtownicy czy też pokrojone, świeże warzywa, a także owoce. Bardzo
wygodny również jako pojemnik transportowy na drugie śniadanie do przedszkola oraz szkoły lub po prostu na spacer, plażę
czy górską wycieczkę. Starsze dzieci z powodzeniem wykorzystają go również do dekoracji swojego pokoju, skrywając w nim
różne skarby np. koraliki, plastelinę, małe klocki oraz artykuły biurowe. W słoiku możesz bezpiecznie przeprowadzić proces
pasteryzacji, bez obawy, że ulegnie on zniszczeniu.
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To propozycja idealna dla Ciebie i Twoich bliskich. Uroczy mały, szklany słoiczek, który da Ci wiele możliwości i...
przyjemności!

Uwaga! Nie rekomendujemy mycia słoików w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich ostrą gąbką!

Cena dotyczy 6 szt. słoików wraz z zakrętkami. Słoiki spakowane są w zgrzewkę.
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